
 

 

 

 

Decyzja Nr 6/2017 

Dziekana Wydziału Filologicznego 

 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 20 lutego 2017 r. 

 

w sprawie ustalenia wzoru harmonogramu zaliczeń Indywidualnej Organizacji Studiów 

na Wydziale Filologicznym  

 

Na podstawie § 11 pkt 1-3 regulaminu studiów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały nr 293/V/III/2015 Senatu PWSZ  

w Koninie z dnia 17 marca 2015 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Koninie (z późn. zm.) 

 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjąć wzór harmonogramu zaliczeń Indywidualnej Organizacji Studiów na Wydziale 

Filologicznym, określającego terminy i warunki zaliczeń przedmiotu. Wzór harmonogramu stanowi 

załącznik nr 1 do Decyzji.  

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Dziekan 

      Wydziału Filologicznego 

              PWSZ w Koninie  

 

                                                                                      dr Anna Stolarczyk-Gembiak 

 


